

Protokół 4/III/19
z obrad Miejskiej Rady Seniorów
w dniu 09 grudnia 2019 roku.

Ad. 1

Sprawdzono kworum. W chwili rozpoczęcia obrad obecnych było 9 osób, w późniejszym czasie doszły 3 osoby – lista w załączeniu.

Ad. 2

Przewodniczący przedstawił porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie – porządek w załączeniu. Kolejność rozpatrywania poszczególnych zagadnień uległa zmianie, na co zebrani wyrazili zgodę.

Ad. 10

Po zapoznaniu się z wnioskiem cheerleaderek działających w Poleskim Ośrodku Sztuki – Filia Karolew Grupa taneczna Seniorek „Pełne Wdzięku” – Centrum Aktywnego Seniora przy Akademickim Ośrodku Inicjatyw Artystycznych do Prezydenta Miasta Łodzi o dofinansowanie wyjazdu do Pragi Czeskiej zebrani przyjęli uchwałę o poparciu wniosku 9 głosami - uchwała nr 8/III/19 w załączeniu.

Ad. 3

Członkowie MRS 9 głosami przyjęli protokół z posiedzenia w dniu 29.10.2019r.

Ad. 4

Zebrani otrzymali propozycje programu zadań MRS III kadencji na 2020 rok który został zaproponowany przez Przewodniczącego .

Głosowanie Uchwały nr 7/III/19.

za przyjęciem - 10 głosów

- Zadania zostały przyjęte – uchwała w załączeniu.

W tym punkcie zaproponowano, że przedstawiciele Miejskiej Rady Seniorów powinni spotykać się z przewodniczącymi Klubów i Komisji Rady Miejskiej.

Ad. 9

Po zapoznaniu się z harmonogramem dyżurów członków Miejskiej Rady Seniorów zaproponowanego przez Przewodniczącego zebrani przejęli harmonogram jednogłośnie uchwałą nr 9/III/19 , uchwała w załączeniu.

Ad. 6

Pani Celina Maciejewska- Rzecznik ds. Seniorów omówiła sprawy z jakimi przychodzą seniorzy.

Ad. 8

Relacje z prac Komisji roboczych MRS:

-Włodzimierz Kościński uczestniczył w posiedzeniu Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej, przedłożył notatkę – na spotkaniu nie omawiano spraw seniorów.

-Zofia Sidorowicz-Matyjaszczyk otrzymała informację, że na Komisji Zdrowia i Opieki Zdrowotnej nie będzie omawiana sprawa seniorów więc w niej nie uczestniczyła.

Przewodniczący Zbigniew Weremczuk przekazał uwagę, że prace Komisji Roboczych zaczęły się rozwijać.

Ad. 5

Po dyskusji na temat szczepionek przeznaczonych dla seniorów wyciągnięto następujące wnioski: szczepionki są źle rozdysponowywane, zainteresowani nie wiedzą gdzie i kiedy będą udostępnione. MRS zaprosi Dyrektora Wydziału UMŁ na następne posiedzenie.

Przewodniczący zaproponował, aby uchwała na temat szczepionek była podjęta na następnym zebraniu MRS.

Przed spotkaniem z zaproszonymi gośćmi ogłoszono przerwę.

Ad. 7

Po przerwie odbyło się spotkanie z gerontologiem panią Grażyną Busse i panią Magdą Paulen.

Na tym posiedzenie MRS zakończono.

PRZEWODNICZĄCY
Miejskiej Rady Seniorów
Zbigniew Weremczuk
Zbigniew Weremczuk

Załączniki:

1. Lista obecności.
2. Porządek obrad.
3. Uchwały podjęte na zebraniu